让更多的股东特别是中小股东能够参加股东大会，确保股东对公司重大事项的知情权、参与权和表决权,公司认真履行信息

披露义务，秉持公平、公正、公开的原则对待全体投资者，维护广大投资者的利益。

公司长期以来一直重视员工的未来职业发展规划，通过多种方式为员工提供平等的发展机会，注重对员工的安全生产、

劳动保护和身心健康的保护，尊重和维护员工的个人利益，制定了人力资源管理制度，对人员录用、员工培训、工资薪酬、

福利保障等进行了详细规定，建立了较为完善的绩效考核体系，为员工提供了良好的劳动环境，重视人才培养，实现员工与

企业的共同成长。

 公司始终秉承“以卓越的运营管理，为客户、股东、员工、合作伙伴和社会创造价值”的经营使命，为客户提供优质的

产品，充分尊重并维护供应商和客户的合法权益。建立健全质量管理体系，严格把控产品质量，注重产品安全，提高客户和

消费者对产品的满意度，保护消费者利益，树立良好的企业形象。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

无

江苏奥力威传感高科股份有限公司 2018 年年度报告全文

  54

（2）年度精准扶贫概要

公司自2017年起对扬州市运西小学一名贫困学生进行长期资助。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 10.2

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 0.2

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 1

   9.2.投入金额 万元 10

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

江苏奥力威传感高科股份有限公司 2018 年年度报告全文

  55

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏奥力威传感高科股份有限公司 2018 年年度报告全文

  56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 62,598,675 52.16% 2,226,000 2,226,000 64,824,675 53.03%

1、其他内资持股 62,598,675 52.16% 2,226,000 2,226,000 64,824,675 53.03%

   境内自然人持股 62,598,675 52.16% 2,226,000 2,226,000 64,824,675 53.03%

二、无限售条件股份 57,407,325 47.84%  57,407,325 46.97%

1、人民币普通股 57,407,325 47.84%  57,407,325 46.97%

三、股份总数 120,006,000 100.00% 2,226,000 2,226,000 122,232,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司于2018年5月10日召开第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第十次会议审议通过了《关于向激励对象授予限制

性股票的议案》。根据《公司2018年限制性股票激励计划（草案）》的规定以及2017年度股东大会的授权，董事会同意以13.13

元/股的价格向141名激励对象授予222.6万股限制性股票，因此公司的股份总数由12000.6万股变为12223.2万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、公司董事会薪酬与考核委员会拟定了《江苏奥力威传感高科股份有限公司2018年限制性股票激励计划（草案）》，

并提交公司董事会审议。

   2、2018年3月26日，公司召开第三届董事会第十一次会议，审议通过了《江苏奥力威传感高科股份有限公司2018年限制

性股票激励计划（草案）》及股权激励相关议案；同日，公司召开了第三届监事会第八次会议，监事会对本次激励计划的激

励对象进行了核查，认为激励对象的主体资格合法、有效；公司独立董事就本次激励计划发表了明确同意意见。

   3、2018年4月2日，公司在OA办公系统和公告栏公示了《公司2018年限制性股票激励计划激励对象名单》，将公司本次

拟激励对象名单及职位予以公示，公示时间为2018年4月2日至2018年4月13 日，在公示期限内，凡对公示的激励对象或对其